MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 475,  DE JUNHO DE 2018.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II do art. 50

da  Lei Complementar nº 75/93 e o contido na  Portaria nº 70/2011, de 21 de fevereiro de 2011,

publicada  no  DOU  de  23/02/2011,  do  Excelentíssimo  Senhor  Procurador-Geral  da  República,

resolve:

Designar os Procuradores da República para comparecer às audiências de interesse

do MPF nas Subseções Judiciárias e períodos abaixo indicados, sem prejuízo de suas atribuições em

seus ofícios de origem.

PROCURADOR DA REPUBLICA DESIGNADO SUBSEÇÃO JUDICIARIA PERÍODO

Osvaldo Sowek Junior Telêmaco Borba 07/06/2018

Daniel Holzmann Coimbra União da Vitória 04/06/2018 a 08/06/2018

William Tetsuo Teixeira Iwaikiri Cascavel 06/06/2018

Alessandro José Fernandes de Oliveira Jacarezinho 04/06/2018 a 08/06/2018

Geraldo Fernando Magalhães Cardoso Telêmaco Borba 15/06/2018

Alexandre Melz Nardes Jacarezinho 11/06/2018 a 15/06/2018

Renita Cunha Kravetz União da Vitória 18/06/2018 a 22/06/2018

Adrian Pereira Ziemba Campo Mourão 18/06/2018 a 22/06/2018

Luis Wanderley Gazoto Guaíra 19/06/2018 a 21/06/2018

Elton Luiz Bueno Candido Jacarezinho 18/06/2018 a 22/06/2018

Lyana Helena Joppert Kalluf Pereira Guarapuava 25/06/2018 a 29/06/2018

Alexandre Nelz Nardes União da Vitória 25/06/2018 a 29/06/2018

Danielle Dias Curvelo Campo Mourão 25/06/2018 a 29/06/2018

William Tetsuo Teixeira Iwaikiri Jacarezinho 25/06/2018 a 29/06/2018

José Mauro Luizão Guarapuava 02/07/2018 a 03/07/2018

Yara Queiroz Ribeiro da Silva Sprada Telêmaco Borba 05/07/2018

Marcelo de Souza Jacarezinho 02/07/2018 a 06/07/2018

PAULA CRISTINA CONTI THA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 21 jun. 2018. Caderno Extrajudicial, p.
237.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151501/DMPF_EXTRAJUD_20180621.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151501/DMPF_EXTRAJUD_20180621.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/18207/PT_PGR_2011_70.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm